
UCHWAŁA NR XXXIV/184/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2017

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 33 332 423,64 zł, w tym na zadania zlecone 5 875 884,00 zł;
b) wydatkami w kwocie 42 461 100,79 zł, w tym na zadania zlecone 5 875 884,00 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 9 128 677,15 zł. Deficyt pokryty zostanie 

z kredytów i pożyczek oraz z nadwyżki z lat ubiegłych.
§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2017 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Stanisław Komar

Id: 79FD734E-9070-4329-8DF6-0FF13AA43889. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/184/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 23 lutego 2017 r.

Zmiana w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 932 760,00 43 050,00 2 975 810,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 43 050,00 43 050,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 43 050,00 43 050,00

750 Administracja publiczna 883 910,00 785 654,00 1 669 564,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 839 340,00 785 654,00 1 624 994,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

425 000,00 785 654,00 1 210 654,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 158 850,00 158 850,00

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 158 850,00 158 850,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

0,00 158 850,00 158 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 219 800,00 2 903,64 2 222 703,64

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 903,64 2 903,64

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 2 903,64 2 903,64

926 Kultura fizyczna 323 150,00 - 31 626,00 291 524,00

92601 Obiekty sportowe 323 150,00 - 31 626,00 291 524,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

318 150,00 - 31 626,00 286 524,00

Razem: 32 373 592,00 958 831,64 33 332 423,64

Id: 79FD734E-9070-4329-8DF6-0FF13AA43889. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/184/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 23 lutego 2017 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 988 599,68 271 804,00 5 260 403,68

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 4 949 305,81 271 804,00 5 221 109,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 031 592,00 112 954,00 2 144 546,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 431 150,00 158 850,00 590 000,00

600 Transport i łączność 8 514 418,88 - 125 049,00 8 389 369,88

60014 Drogi publiczne powiatowe 331 500,00 - 95 049,00 236 451,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 86 100,00 86 100,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

331 500,00 - 181 149,00 150 351,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 982 918,88 - 30 000,00 7 952 918,88

4270 Zakup usług remontowych 188 000,00 - 10 000,00 178 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 - 20 000,00 140 000,00

750 Administracja publiczna 4 444 628,89 914 299,00 5 358 927,89

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 242 440,96 914 299,00 4 156 739,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 75 000,00 138 645,00 213 645,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 425 000,00 785 654,00 1 210 654,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 24 000,00 - 10 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 796 558,93 100 000,00 7 896 558,93

80104 Przedszkola 1 181 000,00 100 000,00 1 281 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 757 014,50 - 176 476,36 2 580 538,14

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 227 061,00 - 176 476,36 1 050 584,64

4260 Zakup energii 350 000,00 - 80 000,00 270 000,00

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 - 100 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 903,64 2 903,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 737 061,00 620,00 737 681,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 011 269,33 1 380,00 2 012 649,33

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 991 269,33 - 13 820,00 1 977 449,33

2820
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

15 200,00 - 15 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 213,50 - 620,00 30 593,50

4220 Zakup środków żywności 8 750,00 - 1 000,00 7 750,00

Id: 79FD734E-9070-4329-8DF6-0FF13AA43889. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00 15 200,00 30 200,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

0,00 30 200,00 30 200,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

15 000,00 - 15 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 273 033,50 - 27 126,00 1 245 907,50

92601 Obiekty sportowe 977 420,00 0,00 977 420,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 361 850,00 31 626,00 393 476,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 318 150,00 - 31 626,00 286 524,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 295 613,50 - 27 126,00 268 487,50

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

10 000,00 174 800,00 184 800,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

174 800,00 - 174 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 27 126,00 17 874,00

Razem: 41 502 269,15 958 831,64 42 461 100,79

Id: 79FD734E-9070-4329-8DF6-0FF13AA43889. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/184/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 23 lutego 2017 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 950 166,87 271 804,00 3 221 970,87

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 940 873,00 271 804,00 3 212 677,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 031 592,00 112 954,00 2 144 546,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Giezkowo oraz przebudowa sieci wodociągowej 
w m. Kurozwęcz

273 292,00 - 131 619,00 141 673,00

Budowa sieci wodociągowej łączącej 
Strzekęcino-Golice, Golice-Bardzlino oraz 
Strzekęcino-Niedalino- wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej

0,00 110 700,00 110 700,00

Przebudowa odcinka kanalizacji sanitarnej 
tłocznej w miejscowości Świeszyno 138 300,00 105 373,00 243 673,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody 
w miejscowości Czersk Koszaliński wraz 
z infrastrukturą techniczną

950 000,00 28 500,00 978 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 431 150,00 158 850,00 590 000,00

Wykup sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej 431 150,00 158 850,00 590 000,00

600 Transport i łączność 7 646 311,00 - 95 049,00 7 551 262,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 331 500,00 - 95 049,00 236 451,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 86 100,00 86 100,00
Wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi powiatowej nr 3530Z 
Niekłonice - Konikowo

0,00 86 100,00 86 100,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

331 500,00 - 181 149,00 150 351,00

Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3523Z 
Laski Koszalińskie - Dunowo 331 500,00 - 181 149,00 150 351,00

750 Administracja publiczna 579 000,00 924 299,00 1 503 299,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 524 000,00 924 299,00 1 448 299,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 138 645,00 213 645,00
Termomodernizacja siedmiu obiektów 
użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Świeszyno

75 000,00 138 645,00 213 645,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 785 654,00 1 210 654,00
Termomodernizacja siedmiu obiektów 
użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Świeszyno

425 000,00 785 654,00 1 210 654,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 100 000,00 100 000,00

80104 Przedszkola 0,00 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00
Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym 
w miejscowości Konikowo 0,00 100 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 753 061,00 620,00 753 681,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 737 061,00 620,00 737 681,00

Id: 79FD734E-9070-4329-8DF6-0FF13AA43889. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 737 061,00 620,00 737 681,00

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia 
drogi w miejscowości Golica 7 000,00 620,00 7 620,00

926 Kultura fizyczna 708 500,00 0,00 708 500,00

92601 Obiekty sportowe 680 000,00 0,00 680 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 850,00 31 626,00 393 476,00
Budowa centrum rekreacyjno - sportowego 
w miejscowości Strzekęcino 181 850,00 31 626,00 213 476,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 150,00 - 31 626,00 286 524,00
Budowa centrum rekreacyjno - sportowego 
w miejscowości Strzekęcino 318 150,00 - 31 626,00 286 524,00

Razem 14 505 714,70 1 201 674,00 15 707 388,70

Id: 79FD734E-9070-4329-8DF6-0FF13AA43889. Podpisany Strona 2




